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AucTtaHuma 3 [eBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb log poxaeHna 2006 - 2008
04.05.2018 CTtapToBblii npoTokon MNpeaBapuTenbHbIi
damunus, ma r/p KomaHga 3asBOYHOE Bpems

3ansbiB 1 13 8

3 Orowkosa Cohbs 2007 lwoH CLUOP Ne7, YensbuHck RUS 43.71
4 AnekceeBa [MonuHa 2008 llwoH TBYOO "COCAKOCLWIOP no BBC", Capa RUS 40.50
5 lMeTpyxHeHko Banepus 2008 lloH MAY "CLU Ne2", MpoTteuHo, MO RUS 41.01

3an/ibiB 2 13 8

1 KysHeuoBa AnekcaHapa 2007 IlwoH MBOY COLU Nel79, KasaHb RUS 39.30
2 Oxpemuyk Bacunuca 2008 IlwoH CLOP no nnaesaHuto, MbITULM RUS 39.00
3 Cwmonsp BepoHuka 2008 IltoH CuacTtnusbiin denbduH, Mocksa RUS 38.00
4 MMetpuwesa Cnagucnasa 2008 IlwoH CLOP "Mocksuy", Mocksa RUS 37.10
5 lypeesa Bukropus 2006 1 BycnHoBo, Mocksa RUS 37.37
6 ®dwunartosa 3nata 2007 lloH CLUIOP Ne 8, Camapa RUS 38.50
7 MaBnoBckas MonnHa 2006 lloH MAY "CLWU Ne2", MNMpoTtsuHo, MO RUS 39.17
8 TaHyn AHacTtacus 2008 IlloH SWIMMING STARS CLUB, CIn6 RUS 39.80

3an/ibiB 3 13 8

1 Kosasiesa Cothbs 2008 ltoH [enbchuH, Mogonsck RUS 36.50
2 YepkacoBa AHresnimHa 2008 lwoH TBepckas o6nacTb RUS 36.10
3 MartsuneHko Bukropusa 2006 I CLlU KocurHo, Mocksa RUS 36.00
4 JlutBuHoBa Onbra 2007 lwoH Lkona C.Komaposoii, Mocksa RUS 35.00
5 dunoHosa JIngus 2006 lioH Opb6uTa A3epxuHckuii MO RUS 35.90
6 WamnHa EBa 2007 ltoH TBepckas 06n1acTb RUS 36.00
7 Kanpanosa MapuHa 2006 1N Teepckas obnactb RUS 36.20
8 [lMeTtpocaH AHrennHa 2007 lwoH TBYOO "COCAKCLWOP no BBC", Capa RUS 36.50

3ansbiB 4 13 8

1 TpayeBa NonvHa 2006 1l CLlU KocuHo, MockBa RUS 34.00
2 KocTtsieBa AHa 2006 1l KAKOCL, ViBaHTeeBka RUS 34.00
3 Tlopogunosa EsreHus 2006 I CLWIOP HOM-Tpya, Mocksa RUS 33.99
4 MwuxaineHko AnéHa 2007 1 CK AuHamo, MockBa RUS 33.50
5 ManaxuHa Coghbs 2007 1 "AkBaTvKa", KasaHb RUS 33.60
6 CrynHuK ApuHa 2006 1 CLUOP "3Heprua", KpacHoapck RUS 34.00
7 MukepuHa Bukrtopus 2006 ltoH bByctaH, KasaHb RUS 34.00
8 MwuxanbyeHkosa Jinnunsa 2006 1 [HOCLU BBC Basbma, CmoneHckas 06 RUS 34.17

3annbiB 513 8

1 Hectepkosa AnvHa 2006 1N FOHocTb Poccuun, CMoeHcK RUS 33.00

2 WnbuHa Japbs 2006 1 QnekTpocTanb RUS 33.00

3 [emeHTbeBa Buktopus 2007 1 "AkBaTuka", KazaHb RUS 32.70

4 3anyukas Enunsaseta 2006 I AkyTCK RUS 32.00

5 Xnbinoeka Bukropus 2006 1 CL nnasaHus, MbITULLM RUS 32.50

6 lamaguesa AnuHa 2007 1 L My CHAMPS, KasaHb RUS 33.00

7 Annamosa Hauns 2006 1 CK AuHamo, Mocksa RUS 33.00

8 TloHyapoBa Taucus 2006 1 CK AvnHamo, Mocksa RUS 33.07
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Apxunosa AHacTacus
[onoBknHa AnekcaHgpa
JyHaeBa AHacTacus
LWapkesuy Onbra
KocoBaHoBa AHacTtacus
BopoHkoBa KOonus

3annbiB 7 n3 8

1

O ~NO O WN

HypynnnHa AnnHa
NaHbwnHa MapbsaHa
Lampaesa Mapusa
TuxoHoBa AHuTa
Fopoxosa Onecsa
Bacunbesa AHacTacusa
Kanutosa [lapbs
Akosnesa [lapbs

3annbiB 8 n3 8

1

O~NO O hWN

Ka3sumoBa AHHa
AspoluvHa KapuHa
LUmbiTOoBa CBEeTnaHa
PbikkoBa BukTopus
dPapeesa MNonvHa
HoBunykoBa AHacTacus
Cbicoesa [lapbs
XXenesHosa Mapus

AN - « RN
BonbHbI CTUb

2006
2007
2006
2007
2006
2006

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

I
I
I
KMC
I
I
I
I

R 4-6 MAA

L, KA3AHb

OHOCLLUOP 22 PocTos-Ha-[oHy
CLUOP "HOHocTb Mocksbl", MockBa
ONIMMMNUNA, Benukue Jlykn

CK "Bosra", Bonrorpag,

MKOYAO AOKOCLL, Yexos

BY "CLUOP Ne23", Mocksa

"AkBaTtuka", KasaHb

Bbappakyga, KpoHwTaar

CLLU Ne4, Mocksa

"AkBaTuka", KazaHb

"HeBckas BonHa" Cl16

CLU "UeHTp" Ceprues Nocasg
KCOKOCLUOP NelO "Onumn', ToNbATTU
OHOCL r.Hennpgoso

CLU KocunHo, Mockea

[HOCL BBC Bsasbma, CMoneHckas 06
Mocksa

CLUOP Ne2, Cbi3paHb

"HeBckasi BonHa" Cl6

MOCLWOP ABC bypTtachl, MNeH3a
LWkona C.Komaposoii, Mockea
KAKOCLU, NBaHTeeBka

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

BdI

Bcepoccuiickas
chbenepaums nnasaxus

30.50
30.00
28.98
29.12
30.00
31.50

31.00
30.50
29.50
28.90
29.10
30.00
31.00
31.40

31.00
30.05
29.50
27.07
29.00
30.00
30.50
31.30
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